

# Cornelius K ApS

Klampenborgvej 250  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
6. juli 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/02/2018**

---

**Annette Thue Holmstrøm**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cornelius K ApS  
Klampenborgvej 250  
2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: annette-morten@mail.tele.dk

CVR-nr: 37855936

Regnskabsår: 06/07/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
4000 Roskilde  
DK Danmark

CVR-nr: 52886252

P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## **Præsentation af virksomheden**

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af briller, kontaktlinser og andre synskorrigerende hjælpemidler, herunder synsprøveundersøgelser og anden tilknyttet rådgivning.

## **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 3.595, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 53.595.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes en yderligere positiv resultatudvikling for det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 6. jul. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.472.820</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.015.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-319.986
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>137.703</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-132.875
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.828</b>
Skat af årets resultat .....		-1.233
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		3.595
<b>I alt .....</b>		<b>3.595</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill .....		1.855.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.855.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		189.998
Indretning af lejede lokaler .....		247.590
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>437.588</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.292.588</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		471.346
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>471.346</b>
Andre tilgodehavender .....		57.745
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>57.745</b>
Likvide beholdninger .....		356.232
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>885.323</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.177.911</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		3.595
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>53.595</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.233
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.233</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		2.403.226
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.403.226</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		205.688
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		258.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		255.927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>719.857</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.123.083</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.177.911</b>

# Egenkapitalopgørelse 6. jul. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		3.595	3.595
Egenkapital, ultimo .....	50.000	3.595	53.595

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	912.653	
Pension	66.011	
Kørselsgodtgørelse	1.565	
Sociale omkostninger	15.562	
Personaleomkostninger	19.340	
Gennemsnitlig antal ansatte: 3	<u>1.015.131</u>	

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Goodwill afskrives over 10 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill er erhvervet ved anskaffelse af virksomhed, og afskrives i lighed med afvikling af finansiering.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til associerede virksomheder	2.661.468	258.242	2.403.226	1.260.673
	<u>2.661.468</u>	<u>258.242</u>	<u>2.403.226</u>	<u>1.260.673</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en forpligtelse på t.kr. 408. der forfalder indenfor 49 md. Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser.